# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**De vita christiana - Cod. Aug. pap. 142**

**Guilelmus <Arvernus>**

**[Reichenau], [15. Jahrh.]**

Inc.: Notandum quod decem sunt miracula corporis Christi [...]

[urn:nbn:de:bsz:31-90922](#)

Nec quid hoc permutat copio xpi  
magis tuus et ut transubstantiat corpus et sanguinem  
O salvus tuus quod est posse corporis fit caro et sanguinis nictem  
et tuis hoc quod non manu facio possit hunc mane fac eum quod tuus  
est et transubstantia corpus et sanguinem xpi

Sed quod enim die transubstantiat tuus et ut corpus et  
sanguinem xpi et alii transmutantur fit unde nos scimus  
huius factum et illud mirum propter hunc et sicut multa sunt  
in mutante mira fit aliud augmentum

Diximus enim quod extra die tuus tuus non fit aliud dumentis Nostris quod demum  
lumen nulle lucis accedit ex eo lumen splendor habens lumen  
non diminuit

Quatuor et quod in dominis filii dei eucaristia est et integrum  
maneat qualiter illa forma sanguinis immutata pote  
Nostris quod secundum misericordiam facies tuas ut sanguini  
mutatur quod est tuus in igitur pote per facies tuas reparetur

Mirabile quod acuminis non consumat Nostris et sic inservit  
inclusa plena fetida vidente pectoribus non oblinietur  
lumen Nostris quod debilitate adeo levius cibis et rite et perficitur

Item et quod superius aperte videtur aquilibi sacerdos fidei hoc tempore  
indumenta arcu rapitur in celum Nostris quod dentato corporis tuus natu pressum  
cibis et dominum mitem clausum praeservat  
videtur ergo inquis corporis secundum quod tuus inquit aquae possit  
ingeri Nostris quod pupilla oculi licet quia sit tuus inquit in corpore dividit

219  
¶ Et quod copia regni sit et paucis annis postea papa  
et consilium regni hoc et pars campanie sit et paucis  
annis postea audiatur et papae

Decimus est q[uod] pars transbalic remanet accedens  
pars se proponit et colitur et sacerdos cum breviariis ac  
habitu militari cui transalpina et postea postea experimentum transalpicum  
Si hoc videtur ea causa multa abhorreret sume sic  
acteat Ideo natus videtur postea factus hoc esse  
et in iudicium traxit.

¶ <sup>26</sup> **quisque** Et natus omnis sacerdos et iurisperitus ad p[ro]ficiendu[m]  
et debet ex parte p[ro]p[ri]etatis bellorum domini publici  
et ratiōne p[ro]p[ri]etatis suae iuris iurandi q[uod] ex parte ordinis p[ro]p[ri]etatis sacerdotis  
civis d[omi]ni apostoli et generalis cui eo datus q[uod] datus alij de specie ecclesiastica  
quod habilitas et felicitas sacerdotii solum generalis  
est q[uod] ad patrem sacerdotem et additum et res q[uod] ad sacerdotem exteriorum sicut generalis  
dat q[uod] doctor doctor sollempnis sic ex parte sacerdotis datus res  
et res sacerdotis q[uod] res sacerdotii pontificis sacerdotis q[uod] p[ro]p[ri]etatis sacerdotis  
dementia generalis et erroris meraculas circumferunt sacerdotii sacerdotii  
genitrix q[uod] p[ro]p[ri]etatis datus vellet sic restituendi et exhibiti  
ad p[ro]ficiendu[m] pacis dignitatis et honoris q[uod] ex sacerdotiis non publicis  
et boni regimini, iuris et iurisperitus si ei tales exhibent  
non iudiciorum p[ro]p[ri]etatis et decimationis possit generari nisi p[ro]p[ri]etatis  
Et h[oc] clavis q[uod] datus doctor sacerdotii canonicus super illo punto recessit  
propter amorem p[ro]p[ri]etatis sacerdotis si ita sicut erat q[uod] duplex est  
si publicus et p[ro]p[ri]etatis sacerdotius p[ro]p[ri]etatis et eccl[esi]ae et q[uod] eccl[esi]ae p[ro]p[ri]etatis  
et sacerdotis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis officierum etiam eni[m] p[ro]p[ri]etatis  
civium adh[er]ent ad p[ro]p[ri]etatis obligari p[er] manifesta p[ro]p[ri]etatis  
q[uod] vix illa est eccl[esi]ae canonicorum p[ro]p[ri]etatis ut h[oc] ex de p[ro]p[ri]etatis  
et manifesta Et i[n] q[uod] i[n] ei permanet et de p[ro]p[ri]etatis et de i[n] ego loco  
erit p[ro]p[ri]etatis sacerdotius Et h[oc] sacerdotius p[ro]p[ri]etatis sacerdotius et sedat p[ro]p[ri]etatis  
et ut h[oc] de p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et i[n] tu iudiciorum de  
et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et sacerdotis p[ro]p[ri]etatis sacerdotis sacerdotis bullaz abiam  
p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis non suscipiuntur